2025年3月

検査試薬変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、下記検査項目におきまして検査精度向上を期し、同一試薬製造販売元の

改良試薬に変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《検査項目》

    〔00326〕 ＡＰＴＴ(活性化部分トロンボプラスチン時間)

    〔00321〕 フィブリノゲン

《変 更 日》 2025年 6月 2日（月）受付分より

《相 関 図》

(社内検討データ)

※上記項目の基準値、検査方法及びその他の検査要項に変更はございません。